АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2012.

      №  967
                 г.Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Проведение молодежного форума
"Новошахтинск - 2012"

В целях вовлечения молодежи в социальную жизнь города, подготовки актива для реализации основных направлений молодежной политики, а также пропаганды здорового образа жизни

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 12.09.2012. по 14.09.2012. по адресу: ул.Алтайская 1-а, г. Новошахтинск молодежный форум "Новошахтинск - 2012"  (далее - форум).

2. Утвердить:

2.1.План подготовки проведения форума согласно приложению №1.

2.2. Распорядок дня участников форума согласно приложению №2.

2.3.Организационный комитет по проведению форума согласно приложению №3.

3. Отделу образования Администрации города (Т.П. Бахтинова),  муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей "Центр развития творчества детей и юношества" города Новошахтинска (Г.А. Ахмедиева), отделу по работе с общественными организациями и молодежью Администрации города (А.В. Иванченко) организовать выполнение плана, утвержденного в п.п. 2.1. п.2. настоящего постановления.

4. Во время проведения форума:
4.1. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (А.И. Хабахов) обеспечить охрану общественного порядка на территории проведения форума.

4.2. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения "Центральная городская больница" (В.В. Савин)  обеспечить дежурство медицинского работника.

5. Рекомендовать средствам массовой информации:  муниципальному бюджетному учреждению города Новошахтинска "ТелеРадиоКомпания "Несветай" (С.С.Тимо-феева), Муниципальному предприятию "Редакция газеты "Знамя шахтера" (Л.С. Филиппенко), информационно-познавательной газете Ростовской области "Каждому и всем", интернет-газете "GAZETAVSEM.COM" (К.В. Гиенко) - информировать жителей о проведении форума.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования "Город Новошахтинск" в сети "Интернет".

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

                     И.Н.Сорокин

Постановление вносит:
отдел образования Администрации города

Приложение №1
к постановлению
Администрации города
от  07.09.2012. № 967

План

подготовки проведения молодежного форума "Новошахтинск - 2012"
	№
	Мероприятия
	Срок

исполнения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1
	Провести организационное совещание с приглашением руководителей, ответственных за обеспечение исполнения данного мероприятия
	10.09.2012.

10.00 ч
	Г.А. Ахмедиева - директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей "Центр развития творчества детей и юношества" города Новошахтинска

	2
	Подготовить место проведения форума
	11.09.2012.

	 Г.А. Ахмедиева - директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей "Центр развития творчества детей и юношества" города Новошахтинска

	3
	Обеспечить озвучивание проведения форума
	с 12.09.2012.

по 14.09.2012.

С 9.00 ч до 22.00 ч
	Г.А. Ахмедиева - директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей "Центр развития творчества детей и юношества" города Новошахтинска

	4
	Обеспечить открытие и закрытие форума
	12.09.2012.

9.00 ч

14.09.2012.

22.00 ч
	Г.А. Ахмедиева - директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей "Центр развития творчества детей и юношества" города Новошахтинска

	5
	Обеспечить явку участников форума
	12.09.2012.

8.00 ч
	Г.А. Ахмедиева - директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей "Центр развития творчества детей и юношества" города Новошахтинска

А.В. Иванченко - начальник отдела по работе с общественными организациями и молодежью Администрации города

	6
	Обеспечить медицинское обслуживание во время проведения форума (присутствие медицинского работника)
	с 12.09.2012.

по 14.09.2012.

С 8.00 ч до 22.00 ч
	В.В. Савин – главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения "Центральная городская больница"

	7

	Обеспечить безопасность проведения форума

	с 12.09.2012.

по

14.09.2012.

С 8.00 ч до 22.00 ч
	А.И. Хабахов – начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску, полковник полиции

	1
	2
	3
	4

	8
	Обеспечить форум транспортом
	с 12.09.2012.

по 14.09.2012.

С 8.00 ч до 23.00 ч
	Г.А. Ахмедиева - директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей "Центр развития творчества детей и юношества" города Новошахтинска

	9
	Отчет о мероприятии, телеверсия, статьи в газете

	С.С. Тимофеева - директор (главный редактор) муниципального бюджетного учреждения "ТелеРадиоКомпания  "Несветай",

Л.С. Филиппенко -директор-главный редактор муниципального предприятия "Редакция газеты "Знамя шахтера",

К.В. Гиенко - главный редактор информационно-познавательной газеты Ростовской области "Каждому и всем", интернет-газеты "GAZETAVSEM.COM"

Управляющий делами

Администрации города

        Ю.А. Лубенцов

Приложение №2

к постановлению

Администрации города

от 07.09.2012. № 967

Распорядок дня участников форума
	День
	Время
	Мероприятие

	1
	2
	3

	12.09.2012.
	С 9.00 ч до 12.30 ч
	Заезд участников; обустройство территории

	С 13.00 ч до 14.00 ч
	Обед

	С 14.30 ч до 17.30 ч
	Трудовой десант

	С 18.00 ч до 19.00 ч
	Ужин

	С 19.00 ч до 19.30 ч
	Свободное время

	С 19.30 ч до 20.30 ч
	Вечерние мероприятия (представление команд)

	22.00 ч
	Отъезд

	13.09.2012.
	С 9.00 ч до 12.30 ч
	Заезд участников; обустройство территории

	С 13.00 ч до 14.00 ч
	Обед

	С 14.30 ч до 17.30 ч
	Трудовой десант

	С 18.00 ч до 19.00 ч
	Ужин

	С 19.00 ч до 19.30 ч
	Свободное время

	С 19.30 ч до 20.30 ч
	Вечерние мероприятия (представление команд)

	22.00 ч
	Отъезд

	14.09.2012.
	С 9.00 ч до 12.30 ч
	Благоустройство территории

	С 12.30 ч до 13.30 ч
	Обед

	С 14.00 ч до 18.00 ч
	Игра "Lasertag"

	С 18.30 ч до 19.30 ч
	Ужин

	С 19.30 ч до 20.30 ч
	 Сбор вещей

	22.00 ч
	Отъезд

Управляющий делами

Администрации города

        Ю.А. Лубенцов

Приложение №3

к постановлению

Администрации города

от 07.09.2012. № 967

Состав
организационного комитета

по проведению молодежного форума "Новошахтинск - 2012"

	Туркатова Елена Ивановна
	заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель организационного комитета;

	Бахтинова Татьяна Петровна
	заведующая отделом образования  Администрации города, заместитель председателя организационного комитета;

	Ахмедиева Галина Анатольевна
	директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей "Центр развития творчества детей и юношества" города Новошахтинска, заместитель председателя организационного комитета.

	Члены оргкомитета:

	Залесский Виктор Витальевич
	заместитель начальника полиции по
охране общественного порядка, майор полиции;

	Иванченко Андрей Васильевич
	начальник отдела по работе с общественными организациями и молодежью Администрации города;

	Савин Владимир Владимирович
	главный врач муниципального
бюджетного учреж-дения здравоохранения "Центральная городская больница".

Управляющий делами

Администрации города

             Ю.А. Лубенцов